
UCHWAŁA NR 36/1640/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 września 2017 r. 
 

w sprawie uzgodnienia propozycji zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg 
powiatowych  
 

Na podstawie art. 6a  ust. 2, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Uzgadnia się propozycję zaliczenia do kategorii dróg powiatowych następujących 

odcinków dróg wojewódzkich: 
1) drogi wojewódzkiej Nr 239 Błądzim – Lniano – Drzycim – Świecie na odcinku  

od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 240 Chojnice – Tuchola – Bysław – Świecie  
do miejscowości Laskowice, od km 0+000 do km 25+725; 

2) drogi wojewódzkiej Nr 239 na odcinku od ul. Miodowej do ul. Wojska Polskiego  
na terenie miasta Świecia, o dł. ok. 0,720 km; 

3) drogi wojewódzkiej Nr 238 Osie – Warlubie (Droga Nr 214) od km 0+000 do km 19+232. 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 

Drogowej i Bezpieczeństwa Ruchu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, 1948, 2255  
oraz z 2017 r. poz. 191 i 1089. 


